南京明辉建设集团
宁明辉字【2017】23号

转发区住建局《关于开展建设工程夏季消防
安全检查工作的方案》
公司各部门、项目部：
现将溧水区城乡建设局《关于开展建设工程夏季消防安全检查工作的方案》（溧建字【2017】56号）文转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一七年五月二十四日

主题词：建筑工程  消防  检查  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                                      2017年5月24日印发
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】56号\IMG_8792.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】56号\IMG_8793.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】56号\IMG_8794.JPG]

image1.jpeg
BRTRAKI S ik

By (2017) 56 &

ATARERIEEFTEH RSV ETIENSR
AT AL

AFRER BRI RY G 24 TETRAF, B4 KK
ERWERE, WBREWTER, SERRERIRLIR, RET
200746 AZ 9 AAEARFRARIBRIFH G EAARE,
FEWT:

— RIBKEHERIRHEGRARELERRIA, 2
BEAK, EREME4AK, FHRIDLRAFANKR.

= BREER

1. #8305 50 K Ak Jb o 3tk K 52 1 s

2, BIAGHEBATEE. X038, HHReREmny
Bl &6 0

3. BERERERA L 2w EH AR HRA R RR#E,
A EA BB AT BB

4, AOEEHAARE. A TREE %% T X RIE
KKRENBERE;

5. IAGTE (30%) DERTHFREREERRMAHL

- 1=

image2.jpeg
REATE R

6 1K B IE BHAR 5 LR L.

=, BB EMEX

LSH2HEZE6A13H, AMIEfM. KEEmElm
BIAGAEER, BIFH T, FREELEN, ATHES
SRE, FHEERANAT 6 A 13 Bl (DK
AW 1), TARARFRE, THERKH EHN, HFIN
b A,

2.6 A13HZE6 A 23 HBEAKMRER AR A B4 3
ARERTE#ITHE.

3. BT AL EARI KMAR &5 B 61 8 7 BT
W HFREERALREED, MFEREE,

BHEWEARIR S #ES 20174 5 23 HH .

image3.jpeg
(ERTHEE o

(EFD T B

() T

(=
—

N| o] | | ©f =] ©| &

e hat R [l Ty

W% H M e

RN b7 BB Y AR TR E X NG

T 44